Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » февраля 20 19  г.  № 330

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 11.03.2016 № 428

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003

№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций»:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района от 11.03.2016

№ 428 «О составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Октябрьского района», изложив приложение в новой

редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации

Октябрьского района Хромова Н.В.

Глава Октябрьского района                                                                                            А.П. Куташова

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

«19» февраля  2019 г. № 330

  «Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «11» марта 2016 года № 428

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Октябрьского района
(далее - Комиссия)

Куташова

Анна Петровна

глава Октябрьского района, председатель Комиссии

Хромов

Николай Васильевич

заместитель главы Октябрьского района по правовому обеспечению,

управляющий делами администрации Октябрьского района,

заместитель председателя Комиссии

Речкалов Алексей

Александрович

заместитель начальника ФГКУ «4 отряд Федеральной

противопожарной службы по Ханты–Мансийскому автономному

округу – Югре» (по согласованию), заместитель председателя

Комиссии

Ковриго

Владимир Николаевич

заведующий отделом гражданской защиты населения администрации

Октябрьского района, руководитель аппарата Комиссии

Сергеев

Александр Вячеславович

главный специалист отдела гражданской защиты населения

администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Аленин

Александр Николаевич

главный врач БУ ХМАО – Югры «Октябрьская районная больница»,

руководитель службы медицинской защиты и

противоэпидемиологических мероприятий (по согласованию)

Бизякина

Дануте Вольдемаровна

главный врач федерального бюджетного учреждения здравоохранения

«Центр гигиены и эпидемиологии в Октябрьском районе и городе

Нягань» (по согласованию)

Борцова

Наталья Викторовна

заместитель председателя Комитета по управлению муниципальной

собственностью администрации Октябрьского района

Васильев Владлен

Анатольевич

главный государственный ветеринарный инспектор района Ханты-

Мансийского отдела государственного ветеринарного надзора

Ветеринарной службы Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры (по согласованию)

Горчинский

Анатолий Дмитриевич

директор филиала КУ ХМАО -Югры «Центроспас – Югория» по

Октябрьскому району (по согласованию)

Губайдуллин

Камиль Шамилевич

начальник Единой дежурно-диспетчерской службы МКУ «Служба

материально-технического обеспечения Октябрьского района»

Джанаев

Сослан Назимбиевич

начальник ОМВД России по Октябрьскому району (по согласованию)

Карайченцев

Василий Валентинович

заведующий отделом транспорта, связи администрации Октябрьского

района

Киселева Татьяна

Борисовна

заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам,

начальник Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района

Королик Александр

Васильевич

заместитель начальника Управления жилищно-коммунального

хозяйства и строительства администрации Октябрьского района

Куклина

Наталья Геннадьевна

заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам,

председатель Комитета по управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района

Леонов

Петр Николаевич

заведующий отделом по вопросам промышленности, экологии и

сельского хозяйства администрации Октябрьского района

Слободчикова

Елена Федоровна

директор БУ ХМАО – Югры «Октябрьский районный комплексный

центр социального обслуживания населения», руководитель службы

по оказанию социальной помощи населению (по согласованию)

Супрун

Сергей Владимирович

директор муниципального казенного учреждения «Служба

материально-технического обеспечения» (по согласованию)

Хомицкий

Василий Михайлович

заместитель главы Октябрьского района по вопросам муниципальной

собственности, недропользования, председатель Комитета по

управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района

Черепкова Людмила

Сергеевна

заместитель главы Октябрьского района по вопросам строительства,

жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальник

Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства

администрации Октябрьского района

Шахназаров

Комитас Валерьевич

начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по

Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в г. Нягани и

Октябрьском районе (по согласованию)».